
I samarbejde med Viborg og Skive Kommune           

 

 

 

Læringsforløb for social- og sundhedsassistentelever i Læringscenter Midt 

 
 
Kære social- og sundhedsassistentelever 
 
Som en del af jeres hospitalsoplæringsforløb afholder vi undervisning i 

Læringscenter Midt, hvor omdrejningspunktet er tværsektorielt samarbejde med 
særlig fokus på overgange i patientens/borgerens forløb. 
 

I er inddelt i 2 hold og du skal kun deltage én af nedenstående dage. Din vejleder 
har fået mail om, hvilken dag du skal deltage. 
 

Hold 1: fredag d. 02. oktober kl. 8.00 – 14.00 
Hold 2: mandag d. 05. oktober kl. 8.00-14.00 
Hold 3: tirsdag d. 06. oktober kl. 8.00-14.00 

 
 

Læs programmet for dagen på hospitalets hjemmeside: Under ”Assistentelev” og 
”Oplæring” og "Læringsforløb i Læringscenter Midt og arbejdet med overgange".  
 

Du møder i uniform kl. 8.00 og har mulighed for at klæde om i Læringscenter 

Midt. Du skal selv medbringe uniformen i en lukket pose fra eget afsnit. Den 
brugte uniform tages med retur i en lukket pose.  
 
Adressen til Læringscenter Midt er: Heibergs Alle 2L, 8800 Viborg. Indgang L, Etage 
0. Parkering i hospitalets parkeringshus, hvortil der er adgang via Banevejen. Klik 

her for at se vejbeskrivelse og regler vedr. parkering (dæk 3+4+5 er til patienter i 
P4). Kør i rigtig god tid, fordi det kan være vanskeligt at finde 

parkeringsmuligheder. 

  

Undervisere: 
Oplæringsvejledere/social og sundhedsassistenter/sygeplejersker fra forskellige 

afsnit på Hospitalsenhed Midt og fra de samarbejdende kommuner. 
 

Forberedelse:  
• Læse programmet for læringsforløbet herunder pensum der er opgivet. 

 
Der serveres kaffe og te i formiddagspausen. Madpakke medbringes, der er 
køleskab, eller der kan købes frokost i kantinen. 
 
Vi glæder os til at se jer, og vi håber, at I får en udbytterig dag. 
Ved sygdom kontaktes Tina M. Hansen på tlf. nr. 2119 3688. 

 

 
Med venlig hilsen 

 

Tina M. Hansen, Uddannelsesansvarlig HE Midt, HR Uddannelse og Arbejdsmiljø 

Tina.m.hansen@midt.rm.dk 
På vegne af Viborg og Skive Kommune 

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/uddannelse/erhvervsuddannelser/social-og-sundhedsassistent/
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/praktisk-information/regionshospitalet-viborg/find-vej/
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/praktisk-information/regionshospitalet-viborg/find-vej/
mailto:Tina.m.hansen@midt.rm.dk

